

Odpowiedzi na pytania

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ZP.1.2019 w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „**Zakup nowego samochodu ratowniczo-gaśniczego typu średniego z napędem 4x4 dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Zbytkowie**”

W związku z otrzymaną prośbą o udzielenie odpowiedzi, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1986) Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu zabudowanego w 2019 roku na fabrycznie nowym i nieużywanym podwoziu z 2018 roku?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia.

Zgodnie z pkt. 2.1 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia pojazd musi być fabrycznie nowy, silnik i podwozie z kabiną pochodzące od tego samego producenta. Podwozie z roku produkcji min. 2019 oraz z silnikiem o mocy nie mniejszej niż 210 kW.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z belką sygnalizacyjną zainstalowaną na dachu bez nakładki kompozytowej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia.

Zgodnie z pkt. 2.5 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia pojazd musi być wyposażony w belkę lub dwie lampy sygnalizacyjne koloru niebieskiego wykonane w technologii LED z min. 3 modułami LED, po min 6 LED każdy, w obudowie z poliwęglanu, zamontowane na dachu kabiny, wbudowane w kompozytową nadbudowę dopasowaną do szerokości dachu, ukształtowaną opływowo.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez mocowania koła zapasowego (koło zostanie dostarczone luzem)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia.

Zgodnie z pkt. 2.6 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia wymagane jest pełnowymiarowe koło zapasowe na wyposażeniu pojazdu, zamontowane do stałego przewożenia w nadwoziu z funkcją łatwego zdejmowania i montażu przez jedną osobę.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez dodatkowego oświetlenia nad drzwiami kabiny, a funkcję doświetlenia skutecznie zapewniają lampy od oświetlenia pola pracy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia.

Zgodnie z pkt. 2.8 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia wymagane są listwy z oświetleniem typu LED umieszczone obustronnie nad drzwiami wyjściowymi do kabiny załogi.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z odległością w kabinie pomiędzy maksymalnie odsuniętym do tyłu fotelem kierowcy lub dowódcy, a tylną ścianą kabiny zespolonej wynoszącą 1 400 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia.

Zgodnie z pkt. 2.8 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia wymagana jest przestrzeń pomiędzy maksymalnie odsuniętym do tyłu fotelem kierowcy lub dowódcy a tylną ścianą kabiny zespolonej minimum 1500 mm.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez alarmu słownego otwartych podestów, żaluzji i wysuniętego masztu? W kabinie będzie zainstalowana skuteczna sygnalizacja świetlna informująca kierowcę i dowódcę.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia.

Zgodnie z pkt.2.9 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia wymagane są wszystkie dodatkowe urządzenia zamontowane w kabinie.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z spodami schowków wykonanymi z aluminium?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia.

Zgodnie z pkt. 3.1 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia wnętrze poszycia skrytek ma być wyłożone anodowaną gładką blachą aluminiową, natomiast spody schowków gładką blachą nierdzewną.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z oświetleniem pola pracy w formie trzech skutecznych lamp bez dodatkowej listwy LED nad żaluzjami?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia.

Zgodnie z pkt. 3.5 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia wymagane jest, żeby pojazd posiadał oświetlenie pola pracy wokół samochodu składające się z listew LED, zamontowanych nad żaluzjami na całej długości oraz dodatkowych lamp bocznych (min 3 szt. na stronę) do oświetlenia dalszego pola pracy wbudowane w kompozytowe balustrady boczne.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z przelotową pierwszą skrytką zabudowy jednak o prześwicie przelotu wynoszącym 680 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia.

Zgodnie z pkt. 3.7 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia wymagane są przedziały sprzętowe za kabiną pojazdu, wykonane w formie przelotowej, dostępne tak z jednej jak i z drugiej strony nadwozia. Środkowa część o szerokości przelotu min. 800 mm, wyposażona w półki z regulacją wysokości.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez regałów obrotowych na wyposażenie - szczegółowy sposób rozwiązania zostanie ustalony z użytkownikiem na etapie realizacji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia.

Zgodnie z pkt. 3.7 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia wymagane jest wykonanie i zamontowanie dużych obrotowych, otwieranych regałów, wyposażonych w regulowane półki w przednich skrytkach, po obu stronach nadwozia, na całą wysokość i szerokość skrytki. Regały obrotowe po otwarciu umożliwiają dostęp z obu stron do przedniej, środkowej części nadwozia wyposażonej w półki. Wszystkie półki w zabudowie w systemie z możliwością regulacji położenia wysokości półek.

Pytanie 11:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z osłoną wyciągarki wykonaną w formie wodoodpornego pokrowca?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia.

Zgodnie z pkt. 3.23 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia samochód należy doposażyć w wyciągarkę zamontowaną w zewnętrznej obudowie kompozytowej.

PREZES
Ochotniczej Straży Pożarnej
w Zdytkowidzie
Marek Emozik

Do wiadomości:

- strona internetowa (w miejscu publikacji SIWZ)